

Stav zásob sklad LUHAČOVICE ke dni 30.4.2022

Reference	Název	K	dispozi	Skla	MJ	Cena jedn.	Celkem
1710201001	KONOPI	2,00	21	ks		69,93	139,86
1824301011	RUKAVICE PROTECT	12,00	21	pár		96,71	1 160,48
1824401009	ČEPICE LETNÍ	4,00	21	ks		84,70	338,80
1930103055	OBUV GUMOPLSTĚNÁ	1,00	21	pár		464,86	464,86
2122101005	UBROUSKY VLHČENÉ	1,00	21	ks		284,00	284,00
2122102001	PAPÍR TOALETNÍ	32,00	21	ks		7,25	232,00
2123110007	PÁSKA LEPÍCÍ	1,00	21	ks		358,05	358,05
2222202005	BLOK A4	1,00	21	ks		146,17	146,17
2222209007	POŘADAČ PÁKOVÝ A4	10,00	21	ks		48,12	481,20
2320180100	WHITE GREASE 400ML	3,00	21	ks		607,76	1 823,27
2320311006	MAZIVO MONTÁŽNÍ	1,00	21	ks		79,00	79,00
2320311007	LIPO FOAM	2,00	21	ks		751,00	1 502,00
2320311012	MAZIVA PLAST	1,00	21	kg		632,00	632,00
2320311021	KLIMEX	3,00	21	ks		377,99	1 133,98
2416502001	IMPREGNACE PTC	3,00	21	ks		337,50	1 012,50
2416504005	SILIKON UNIVERZÁLNÍ	2,00	21	ks		134,57	269,13
2420100005	ROUNDAP	3,00	21	ks		353,88	1 061,65
2430100032	BARVA SPREJ ZNAČKOVACÍ	13,00	21	ks		163,46	2 124,93
2451300312	REPELENT OFT	6,00	21	ks		67,86	407,16
2451300371	RUBIX ČISTÍCÍ PĚNA NA RUCE	1,00	21	ks		499,00	499,00
2466300009	NÁPLŇ DO OSTŘIKOVAČE	4,00	21	ks		31,14	124,54
2466300037	SILIKON SPREJ	2,00	21	ks		562,13	1 124,25
2466300052	SHOCK SPRAY	1,00	21	ks		434,13	434,13
2466300070	ROZMRAZOVAČ	12,00	21	ks		391,39	4 696,72
2466300115	FIX CLEAN	3,00	21	ks		199,67	599,01
2466300160	ADITIV DIESEL 500ML	3,00	21	ks		211,25	633,75
2466300308	ERDISIL SUCHÝ SILIKON	4,00	21	ks		590,03	2 360,12
2466310001	BREAK	4,00	21	ks		303,12	1 212,49
2466310002	MULTISUPER 5	2,00	21	ks		392,96	785,91
2466310007	ODSTRAŇOVAČ RZI	1,00	21	ks		435,17	435,17
2466310017	MULTIFOAM	2,00	21	ks		300,88	601,75
2466310032	MTG-S MONTÁŽNÍ SPREJ	9,00	21	ks		940,01	8 460,09
2466400068	MAXICLEAN	2,00	21	ks		290,00	580,00
2513726058	TĚSNĚNÍ 40	9,00	21	ks		23,54	211,88
2513726059	TĚSNĚNÍ DN 50	6,00	21	ks		22,87	137,20
2513726061	TĚSNĚNÍ DN 65	8,00	21	ks		21,69	173,55
2513726062	TĚSNĚNÍ DN 80	12,00	21	ks		20,06	240,70
2513726064	TĚSNĚNÍ DN 100	17,00	21	ks		31,03	527,58
2513726066	TĚSNĚNÍ DN 125	4,00	21	ks		40,80	163,20
2513726067	TĚSNĚNÍ DN 150	9,00	21	ks		122,95	1 106,52
2513726070	TĚSNĚNÍ DN 200	5,00	21	ks		163,25	816,25
2513726120	TĚSNĚNÍ 80 S OCEL.VLOŽKOU	22,00	21	ks		156,61	3 445,36
2513726121	TĚSNĚNÍ 100 S OCEL.VLOŽKOU	9,00	21	ks		186,43	1 677,91
2513726123	TĚSNĚNÍ 150 S OCEL.VLOŽKOU	4,00	21	ks		238,12	952,46
2513726124	TĚSNĚNÍ 200 S OCEL.VLOŽKOU	7,00	21	ks		190,10	1 330,69
2521209100	KOLENO PEXPE 25	11,00	21	ks		188,11	2 069,19
2521209101	KOLENO PEXPE 32	30,00	21	ks		220,06	6 601,77

2521209102	KOLENO PEXPE 40	6,00	21	ks	395,44	2 372,63
2521209103	KOLENO PEXPE 50	3,00	21	ks	493,71	1 481,12
2521209104	KOLENO PEXPE 63	8,00	21	ks	785,12	6 280,94
2521209105	KOLENO PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 32X1"	28,00	21	ks	192,50	5 390,10
2521209109	ZÁSLEPKA 1	5,00	21	ks	195,05	975,27
2521209110	KOLENO PE/VNĚJŠÍ 25X3/4	5,00	21	ks	143,83	719,17
2521209112	ZÁSLEPKA 2"	1,00	21	ks	411,00	411,00
2521241100	KOTOUČ ŘEZACÍ 350	4,00	21	ks	293,94	1 175,75
2521241117	TRUBKA PE-HD 90X4,3	6,00	21	m	97,18	583,08
2521243063	TRUBKA PE-LD 63 x 8,6	61,00	21	m	143,23	8 737,26
2521243064	TRUBKA PE 90	8,00	21	m	122,90	983,22
2521243065	TRUBKA PE-LD 50X6,9	20,00	21	m	50,00	1 000,06
2521243066	TRUBKA PE-LD 40 X 5,5	65,00	21	m	65,07	4 229,59
2521243068	TRUBKA PE-LD 25	15,00	21	m	15,80	236,95
2521243069	TRUBKA PE-LD 32 X 4,4	253,00	21	m	42,25	10 688,30
2521243072	TRUBKA PE-HD 110X10	11,00	21	m	230,89	2 539,82
2521253100	T KUS PE 25	2,00	21	ks	258,78	517,56
2521253102	T KUS PE 40	2,00	21	ks	535,16	1 070,31
2521253110	T KUS PE / VNITŘNÍ ZÁVIT 63/2	2,00	21	ks	1 680,00	3 360,00
2521253113	T KUS PEX VNITŘNÍ ZÁVIT 32X1	3,00	21	ks	293,97	881,91
2521253114	T KUS PEXPE 6/4	1,00	21	ks	918,00	918,00
2521259206	SPOJKA PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 32X1	3,00	21	ks	159,77	479,31
2521259207	SPOJKA PE/VNĚ.ZÁV. 34X1	3,00	21	ks	168,88	506,64
2521259208	SPOJKA PEXPE 32X32	26,00	21	ks	201,57	5 240,86
2521259209	SPOJKA PEXPE 3/4x3/4	6,00	21	ks	134,85	809,12
2521259210	SPOJKA PEXPE 40X40	9,00	21	ks	287,19	2 584,74
2521259211	SPOJKA PEXPE 50X50	4,00	21	ks	436,61	1 746,42
2521259212	SPOJKA PEXPE 63X63	2,00	21	ks	721,86	1 443,71
2521259213	SPOJKA PE/VNĚJŠÍ ZÁVIT 25	4,00	21	ks	98,28	393,10
2521259214	SPOJKA PEXVNITŘ.ZÁVIT 5/4	3,00	21	ks	199,00	597,00
2521259215	SPOJKA PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 6/4	5,00	21	ks	304,83	1 524,16
2521260001	SPOJKA PE X VNĚJ.ZÁVIT 3/4	6,00	21	ks	85,18	511,07
2521260002	SPOJKA PEXOCEL 32X1	21,00	21	ks	145,82	3 062,24
2521260003	SPOJKA PEXOCEL 5/4	6,00	21	ks	224,34	1 346,03
2521260004	SPOJKA 50 VN.ZÁVIT	4,00	21	ks	318,99	1 275,94
2521260005	SPOJKA PEXOCEL 63	4,00	21	ks	495,64	1 982,55
2521260006	SPOJKA PEXVNITŘNÍ ZÁVIT 32X1"	6,00	21	ks	178,00	1 067,98
2521260009	SPOJKA PEXVNITŘ.ZÁV 2	3,00	21	ks	511,88	1 535,64
2521260010	SPOJKA PE X VNITŘ.ZÁVIT 5/4	3,00	21	ks	221,61	664,83
2521260011	SPOJKA PEXVNĚ.ZÁV.6/4	1,00	21	ks	320,00	320,00
2521293001	SPOJKA HAWLE 100/110	2,00	21	ks	2 733,31	5 466,62
2521293002	SPOJKA PE X VNĚJŠÍ ZÁVIT 27	3,00	21	ks	132,33	397,00
2521293003	SPOJKA S 2000 90/90	1,00	21	ks	2 556,45	2 556,45
2521294001	PŘÍRUBA HAWLE 7102 150/170	2,00	21	ks	949,00	1 898,00
2521294002	PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ DN 80	2,00	21	ks	1 109,06	2 218,11
2521294005	PŘÍRUBA PŘEVLEČNÁ DN 150	1,00	21	ks	478,87	478,87
2521294018	PŘÍRUBA PLOCHÁ DN 200	2,00	21	ks	1 309,00	2 618,00
2521295071	TVAROVKA ISO 6221 K SOUP.2681 3:	19,00	21	ks	321,68	6 112,00
2521295072	TVAROVKA ISO 6221 K SOUP.2681 5:	3,00	21	ks	568,40	1 705,20
2521295153	KOLENO ISO HAWLE 6460 DN 50-6/4	2,00	21	ks	648,00	1 296,00

2521295154	KOLENO ISO HAWLE 6460 DN 63 -2"	2,00	21	ks	943,84	1 887,67
2521295167	TVAROVKA ISO 6221 5/4	4,00	21	ks	406,65	1 626,58
2521295176	KOLENO ISO HAWLE 6460 DN 40 - 5/	3,00	21	ks	494,00	1 482,00
2521295177	TVAROVKA ISO K ŠOUP.2681 DN 63	3,00	21	ks	561,80	1 685,40
2521295178	KOLENO HAWLE DN 32 6420	2,00	21	ks	230,01	460,01
2521295179	KOLENO ISO HAWLE 6400 50-50	1,00	21	ks	771,00	771,00
2522105008	VĚDRO UH 10L	4,00	21	ks	49,25	197,00
2522105010	VĚDRO UH 12L	2,00	21	ks	58,00	116,00
2523108001	SPOJKA REDUKOVANÁ PE 32X25	6,00	21	ks	211,00	1 265,99
2523108002	SPOJKA REDUKOVANA 40x32	5,00	21	ks	266,94	1 334,69
2523108004	SPOJKA REDUKOVANÁ 50X32	7,00	21	ks	485,10	3 395,72
2523108005	SPOJKA REDUKOVANA 63X32	2,00	21	ks	791,67	1 583,33
2523108006	SPOJKA REDUKOVANÁ 50X40	4,00	21	ks	564,62	2 258,48
2523108008	SPOJKA REDUKOVANÁ 63X50	2,00	21	ks	707,17	1 414,34
2524209001	RESPIRÁTOR I	1,00	21	ks	95,25	95,25
2524212501	PÁSKA BEZPEČNOSTNÍ	2,00	21	ks	210,00	420,00
2524212504	BANDÁŽ IZOLAČNÍ	6,00	21	ks	280,00	1 680,02
2664102015	ASFALTOVÁ EMULZE	5,00	21	t	400,57	2 002,86
2681103090	KOTOUČ ŘEZACÍ 300	7,00	21	ks	135,47	948,28
2721103001	POKLOP VENTILOVÝ	18,00	21	ks	446,49	8 036,74
2721103010	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ	13,00	21	ks	628,52	8 170,81
2721103020	POKLOP HYDRANTOVÝ	6,00	21	ks	1 260,95	7 565,67
2721103200	POKLOP ČTVERCOVÝ COVER 700X70	1,00	21	ks	2 742,00	2 742,00
2721105005	TROUBY LIT TLAK DN 80	5,00	21	m	553,61	2 768,07
2721105010	TROUBY LIT TLAK DN 100	4,50	21	m	876,00	3 942,01
2721105020	TROUBY LIT TLAK DN 150	5,50	21	m	958,27	5 270,47
2721105025	TROUBY LIT TLAK DN 200	5,00	21	m	1 320,13	6 600,67
2721203004	F 80	2,00	21	ks	880,50	1 760,99
2721203005	F 100	2,00	21	ks	1 058,53	2 117,05
2721203006	F 150	2,00	21	ks	1 744,00	3 488,00
2721203007	F 200	1,00	21	ks	2 070,00	2 070,00
2721204006	FFR 100/80	5,00	21	ks	1 154,85	5 774,24
2721204022	FFR 150/100	3,00	21	ks	1 585,57	4 756,72
2721204084	FFR 80/65	3,00	21	ks	1 138,14	3 414,42
2721210010	KOŠ VTOK. DN 100	2,00	21	ks	5 481,00	10 962,00
2721216012	TP 80/100	3,00	21	ks	881,43	2 644,28
2721216014	TP 80/200	2,00	21	ks	1 009,27	2 018,53
2721216016	TP 80/300	4,00	21	ks	1 195,50	4 781,99
2721216020	TP 80/400	3,00	21	ks	1 332,69	3 998,06
2721216022	TP 80/500	2,00	21	ks	1 469,05	2 938,09
2721216030	TP 80/1000	2,00	21	ks	2 876,37	5 752,73
2721216040	TP 100/100	2,00	21	ks	1 478,09	2 956,17
2721216042	TP 100/200	3,00	21	ks	1 124,39	3 373,18
2721216044	TP 100/300	3,00	21	ks	1 247,68	3 743,05
2721216046	TP 100/400	3,00	21	ks	1 191,43	3 574,30
2721216048	TP 100/500	3,00	21	ks	1 732,79	5 198,37
2721216050	TP 100/1000	2,00	21	ks	3 580,50	7 161,00
2721216062	TP 125/1000	1,00	21	ks	2 723,00	2 723,00
2721216063	TP 150/100	1,00	21	ks	228,16	228,16
2721216064	TP 150/200	1,00	21	ks	2 132,00	2 132,00

2721216070	TP 150/500	1,00	21	ks	3 711,34	3 711,34
2721216112	TP 50/200	1,00	21	ks	836,00	836,00
2721217005	T 80/80	5,00	21	ks	1 840,11	9 200,57
2721217010	T 100/80	3,00	21	ks	2 089,40	6 268,21
2721217012	T 100/100	2,00	21	ks	1 687,38	3 374,76
2721217020	T 150/80	1,00	21	ks	3 698,00	3 698,00
2721217023	T 150/100	1,00	21	ks	2 787,83	2 787,83
2721217026	T 150/150	1,00	21	ks	3 349,13	3 349,13
2721220008	PAS HAWLE 5250 DN 63/1-5/4	8,00	21	ks	810,83	6 486,66
2721220011	PAS HAWLE 3800 DN 65 1—2'	4,00	21	ks	1 756,52	7 026,07
2721220012	PAS HAWLE 3800 DN 80 1" - 2"	11,00	21	ks	1 319,50	14 514,46
2721220019	PAS NAVRTÁVACÍ PVC DN 50 5250	4,00	21	ks	896,34	3 585,34
2721220023	TŘMEN PASU DN 80	2,00	21	ks	575,51	1 151,01
2721220026	PAS HAWLE 5310 90/2	8,00	21	ks	1 617,00	12 935,99
2721220030	NAVRTÁVACÍ PAS DN 80-400 2" SPOJ	2,00	21	ks	894,84	1 789,67
2721220032	TŘMEN PASU DN 100	3,00	21	ks	523,86	1 571,57
2721220033	PAS HAWLE 3800 DN 100-2"	5,00	21	ks	1 436,96	7 184,78
2721220037	PAS HAWLE 5310 DN 110/2	6,00	21	ks	1 864,33	11 186,00
2721220041	TŘMEN PASU DN 125	3,00	21	ks	592,67	1 778,01
2721220043	PAS HAWLE 3800 DN 125 -2"	8,00	21	ks	1 506,52	12 052,15
2721220052	TŘMEN PASU DN 150	2,00	21	ks	616,90	1 233,79
2721220053	PAS HAWLE 3800 DN 150 1—2'	4,00	21	ks	1 435,95	5 743,79
2721220060	PAS HAWLE 5310 DN 160-2"	3,00	21	ks	2 562,00	7 686,00
2721220062	TŘMEN PASU DN 200	2,00	21	ks	617,51	1 235,01
2721220064	PAS HAWLE 3800 DN 200-2"	2,00	21	ks	1 469,25	2 938,50
2721220071	TŘMEN PASU DN 250	1,00	21	ks	549,00	549,00
2721220083	PAS HAWLE 3800 DN 300 1—2'	2,00	21	ks	1 697,01	3 394,01
2721220403	PAS HAKU 5250 50-1	1,00	21	ks	770,00	770,00
2721220406	PAS HAKU 125/2 5250	1,00	21	ks	1 737,00	1 737,00
2721221004	P 80	2,00	21	ks	1 276,40	2 552,80
2721221006	P 100	2,00	21	ks	1 376,48	2 752,95
2721221010	P 150	1,00	21	ks	2 700,67	2 700,67
2721225003	PP VP 80/8	3,00	21	ks	1 168,00	3 504,00
2721225006	PP 100	3,00	21	ks	1 864,63	5 593,89
2721225010	PP DN 150 SG	1,00	21	ks	2 280,00	2 280,00
2721225019	PP DN 80 TT SG	1,00	21	ks	1 177,00	1 177,00
2721225021	PP DN 80/4	3,00	21	ks	1 177,00	3 531,00
2721226001	PŘÍRUBA HAWLE 7102 DN 50/66	2,00	21	ks	589,00	1 178,00
2721226003	XI G 2' DN 50	2,00	21	ks	339,96	679,92
2721226012	X 80	2,00	21	ks	495,83	991,65
2721226013	XI G 2' DN 80	2,00	21	ks	521,36	1 042,71
2721226014	PŘÍRUBA HAWLE 7102 DN 80/98	4,00	21	ks	569,00	2 276,00
2721226016	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 80/98	2,00	21	ks	1 290,00	2 580,00
2721226020	X 100	2,00	21	ks	492,15	984,29
2721226021	XI G 2" DN 100	1,00	21	ks	451,42	451,42
2721226024	PŘÍRUBA HAWLE 0400 DN 100/110 F	3,00	21	ks	1 818,64	5 455,93
2721226026	PŘÍRUBA HAWLE 7102 DN 100/118	2,00	21	ks	688,00	1 376,00
2721226027	PŘÍRUBA HAWLE 7602 100/118	3,00	21	ks	1 297,75	3 893,25
2721226029	PŘÍRUBA 0400 S2000 DN 80/90	1,00	21	ks	1 578,00	1 578,00
2721226036	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 50/66	2,00	21	ks	1 370,00	2 740,00

2721226038	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 65/82	4,00	21	ks	2 091,33	8 365,33
2721226041	XI G 2" DN 150	1,00	21	ks	640,06	640,06
2721226042	X 200	2,00	21	ks	2 054,00	4 108,00
2721226046	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 200/222	1,00	21	ks	4 651,00	4 651,00
2721226098	X 40/2	2,00	21	ks	288,60	577,20
2721226160	PŘÍRUBA REDUKČNÍ 100/100	2,00	21	ks	1 311,00	2 622,00
2721226162	XR 100/80	2,00	21	ks	1 969,00	3 938,00
2721227058	PŘÍRUBA QUICK DN 150 ZÁMEK	1,00	21	ks	1 907,00	1 907,00
2721230007	SPOJKA ORION DN 65	1,00	21	ks	2 392,00	2 392,00
2721230012	SPOJKA SYNOFLEX DN 50	2,00	21	ks	2 175,00	4 350,00
2721230015	SPOJKA SYNOFLEX DN 65 S PŘÍRUBO	4,00	21	ks	3 771,90	15 087,60
2721230016	SPOJKA SYNOFLEX DN 65	4,00	21	ks	4 084,25	16 337,00
2721231001	SPOJKA SYNOFLEX DN 50 S PŘÍRUBO	2,00	21	ks	1 593,00	3 186,00
2721232020	SPOJKA SYNOFLEX 7974 DN 80	4,00	21	ks	2 683,75	10 735,00
2721232023	SPOJKA SYNOFLEX 7974 DN150	4,00	21	ks	5 240,00	20 960,00
2721232066	WAGA SPOJKA DN 65	1,00	21	ks	3 258,99	3 258,99
2721232077	SPOJKA SYNOFLEX DN 100	4,00	21	ks	3 544,91	14 179,62
2721232080	SPOJKA SYNOFLEX DN 200	2,00	21	ks	8 504,00	17 008,00
2721238001	TT 100/100	2,00	21	ks	7 491,00	14 982,00
2721238003	TT 80/80	2,00	21	ks	3 317,00	6 634,00
2721243001	STOP SPOJKA DN 80	2,00	21	ks	1 732,00	3 464,00
2721243333	STOP SPOJKA DN 100	2,00	21	ks	2 239,77	4 479,53
2721243336	U KUS MULTITOL.100	5,00	21	ks	1 765,99	8 829,94
2721243337	STOP SPOJKA DN 200	3,00	21	ks	3 121,03	9 363,10
2721243338	STOP SPOJKA DN 150	3,00	21	ks	2 663,00	7 989,00
2721243339	STOP SPOJKA DN 125	2,00	21	ks	2 346,00	4 692,00
2721243349	L MULTITOLERANČNÍ SPOJKA DN 80	1,00	21	ks	1 545,90	1 545,90
2722207007	KOLENO 92 3/4 MF	3,00	21	ks	28,77	86,32
2722207010	KOLENO 92 1 MF	4,00	21	ks	32,40	129,58
2722207013	KOLENO 92 5/4 MF	5,00	21	ks	55,03	275,15
2722207016	KOLENO 92 6/4 MF	3,00	21	ks	46,84	140,53
2722207019	KOLENO 92 2 MF	3,00	21	ks	103,66	310,97
2722207053	KOLENO 90 3/4 FF	5,00	21	ks	16,14	80,72
2722207056	KOLENO 90 1 FF	4,00	21	ks	29,82	119,29
2722207059	KOLENO 90 5/4 FF	5,00	21	ks	43,98	219,89
2722207062	KOLENO 90 6/4 FF	3,00	21	ks	73,38	220,15
2722207065	KOLENO 90 2 FF	3,00	21	ks	80,08	240,24
2722207068	KOLENO MOSAZ 5/4 FF ATJ	2,00	21	ks	341,00	682,00
2722216007	NÁTR 240 1X3/4	5,00	21	ks	26,44	132,21
2722216016	NÁTR 240 5/4X1	4,00	21	ks	40,12	160,46
2722216053	NÁTR 270 3/4	4,00	21	ks	16,91	67,65
2722216056	NÁTR 270 1	8,00	21	ks	21,74	173,92
2722216059	NÁTR 270 5/4	4,00	21	ks	33,23	132,90
2722216062	NÁTR 270 6/4	5,00	21	ks	47,70	238,49
2722216065	NÁTR 270 2	4,00	21	ks	74,91	299,65
2722217001	KOŠ SACÍ DN 80	2,00	21	ks	3 715,01	7 430,01
2722219003	OBLOUK HAWLE 8540 DN 80	1,00	21	ks	1 819,00	1 819,00
2722219004	OBLOUKY 1 3/4	2,00	21	ks	51,37	102,73
2722219007	OBLOUKY 1 1	2,00	21	ks	68,75	137,49
2722219010	OBLOUKY 1 5/4	2,00	21	ks	14,60	29,20

2722219013	OBLOUKY 1 6/4	2,00	21	ks	150,26	300,52
2722219016	OBLOUKY 1 2	3,00	21	ks	248,76	746,29
2722219021	OBLOUK 2 3/4	2,00	21	ks	52,90	105,80
2722219888	OBLOUK HAWLE 8541 100/11	1,00	21	ks	3 167,00	3 167,00
2722219890	OBLOUK HAWLE 8542 80/22	1,00	21	ks	2 813,00	2 813,00
2722219891	OBLOUK HAWLE 8542 100/22	1,00	21	ks	3 290,00	3 290,00
2722219892	OBLOUK HAWLE 8542 150/22	1,00	21	ks	3 994,00	3 994,00
2722219893	OBLOUK HAWLE 8543 100/30	1,00	21	ks	3 790,00	3 790,00
2722219894	MEZIKROUŽEK DN 80	1,00	21	ks	1 864,00	1 864,00
2722219895	MEZIKROUŽEK DN 100	1,00	21	ks	1 975,00	1 975,00
2722219897	OBLOUK HAWLE 8541 150/11	1,00	21	ks	4 758,00	4 758,00
2722219899	OBLOUK HAWLE 8543 150/30	1,00	21	ks	7 192,00	7 192,00
2722219900	OBLOUK HAWLE 8541 80/11	1,00	21	ks	3 097,00	3 097,00
2722219901	OBLOUK HAWLE 8543 80/30	1,00	21	ks	3 423,00	3 423,00
2722219902	OBLOUK HAWLE 100/45	1,00	21	ks	2 139,00	2 139,00
2722219903	OBLOUK HAWLE 150/45	1,00	21	ks	3 636,00	3 636,00
2722222007	PRODLOUŽENÍ 3/4	17,00	21	ks	47,40	805,80
2722222014	VARIO - HAWLE DLOUHÉ + SVORNÍK'	1,00	21	ks	9 045,00	9 045,00
2722222015	VARIO - HAWLE DLOUHÉ + SVORNÍK	1,00	21	ks	9 377,00	9 377,00
2722222016	VARIO - HAWLE DLOUHÉ + SVORNÍK'	1,00	21	ks	14 590,00	14 590,00
2722224010	REDUKCE 241 3/4X1/2	2,00	21	ks	11,46	22,91
2722224013	REDUKCE 241 1X1/2	3,00	21	ks	19,40	58,19
2722224016	REDUKCE 241 1X3/4	4,00	21	ks	15,44	61,74
2722224022	REDUKCE 241 5/4X3/4	3,00	21	ks	29,56	88,68
2722224025	REDUKCE 241 5/4X1	5,00	21	ks	25,15	125,75
2722224031	REDUKCE 241 6/4X3/4	4,00	21	ks	32,37	129,46
2722224034	REDUKCE 241 6/4X1	4,00	21	ks	29,81	119,24
2722224037	REDUKCE 241 6/4X5/4	3,00	21	ks	24,59	73,78
2722224043	REDUKCE 241 2X3/4	4,00	21	ks	69,83	279,31
2722224046	REDUKCE 241 2X1	2,00	21	ks	61,10	122,20
2722224049	REDUKCE 241 2X5/4	4,00	21	ks	55,90	223,59
2722224052	REDUKCE 241 2X6/4	4,00	21	ks	52,66	210,65
2722224105	UNIDAP 40	1,00	21	ks	1 192,00	1 192,00
2722227002	X 65/2	3,00	21	ks	722,00	2 166,00
2722229098	UNICUP DN 50	1,00	21	ks	534,00	534,00
2722229099	UNICUP DN 80	4,00	21	ks	644,30	2 577,20
2722229100	UNICUP DN 100	4,00	21	ks	749,65	2 998,59
2722229190	SPOJKA GEBO AK 1/2	3,00	21	ks	132,00	396,00
2722229200	SPOJKA GEBO AK 5/4	3,00	21	ks	315,27	945,82
2722229202	SPOJKA GEBO AK 2	3,00	21	ks	525,76	1 577,29
2722229203	SPOJKA GEBO AK 1"	2,00	21	ks	236,15	472,30
2722229204	UNICUP DN 150	3,00	21	ks	1 070,58	3 211,75
2722229205	UNICUP DN 200	2,00	21	ks	2 574,00	5 148,00
2722229206	SPOJKA GEBO AK 6/4	3,00	21	ks	361,00	1 083,00
2722229211	SPOJKA GEBO AK 3/4	3,00	21	ks	229,66	688,99
2722229301	TŘMEN HAWLE S 215/510	2,00	21	ks	5 974,00	11 948,00
2722229312	UNICUP DN 300	2,00	21	ks	2 765,99	5 531,98
2722229318	UNICUP 65	2,00	21	ks	1 318,00	2 636,00
2722229323	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 8	2,00	21	ks	2 162,00	4 324,00
2722229324	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 1	4,00	21	ks	2 840,65	11 362,58

2722229326	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 1	2,00	21	ks	3 807,00	7 614,00
2722232001	T 130 1/2	2,00	21	ks	15,28	30,56
2722232004	T 130 3/4	3,00	21	ks	23,58	70,73
2722232007	T 130 1	2,00	21	ks	36,96	73,91
2722232010	T 130 5/4	3,00	21	ks	66,10	198,29
2722232013	T 130 6/4	2,00	21	ks	100,96	201,91
2722232016	T 130 2	2,00	21	ks	134,78	269,56
2722233033	ŠROUBENÍ 331 3/4	3,00	21	ks	58,47	175,40
2722233036	ŠROUBENÍ 331 1	2,00	21	ks	44,60	89,20
2722233042	ŠROUBENÍ 331 6/4	1,00	21	ks	97,20	97,20
2722237030	TŘMEN HAWLE 0750 M 54	3,00	21	ks	1 036,39	3 109,16
2722237031	TŘMEN HAWLE 0750 M 58	2,00	21	ks	1 167,75	2 335,49
2722237032	TŘMEN HAWLE 0750 M 68	2,00	21	ks	1 295,79	2 591,58
2722237033	TŘMEN HAWLE 0750 M 63	2,00	21	ks	1 003,00	2 006,00
2722237034	TŘMEN HAWLE 0750 M 75	2,00	21	ks	1 221,00	2 442,00
2722237035	TŘMEN HAWLE 0750 M 82	2,00	21	ks	1 283,83	2 567,66
2722237036	TŘMEN HAWLE 0750 M 95	2,00	21	ks	1 074,50	2 148,99
2722237037	TŘMEN HAWLE 0750 M 104	4,00	21	ks	1 514,00	6 056,00
2722237038	TŘMEN HAWLE 0750 M 112	8,00	21	ks	1 256,00	10 047,99
2722237039	TŘMEN HAWLE 0750 M 115	4,00	21	ks	1 306,17	5 224,67
2722237048	TŘMEN HAWLE 0750 M 269	1,00	21	ks	3 080,00	3 080,00
2722237060	TŘMEN HAWLE 0750 L 151	4,00	21	ks	2 742,50	10 970,00
2722237065	TŘMEN HAWLE 0750 L 215	1,00	21	ks	2 932,66	2 932,66
2722237067	TŘMEN HAWLE 0750 L 315	1,00	21	ks	3 612,03	3 612,03
2722237069	TŘMEN HAWLE 0750 S 112-121/380	2,00	21	ks	3 123,21	6 246,41
2722237087	TŘMEN HAWLE S 95-104/380	2,00	21	ks	3 136,00	6 272,00
2722237101	TŘMEN HAWLE 0501 D 26—30	2,00	21	ks	382,67	765,33
2722237102	TŘMEN HAWLE 0501 D 33—37	2,00	21	ks	414,00	828,00
2722237103	TŘMEN HAWLE 0501 D 42—45	2,00	21	ks	407,75	815,50
2722237105	TŘMEN HAWLE 0501 D 50 - 54	3,00	21	ks	426,00	1 278,00
2722237106	TŘMEN HAWLE 0501 D 60 - 64	2,00	21	ks	456,50	913,00
2722237107	TŘMEN HAWLE 0501 D 48 - 51	2,00	21	ks	335,00	670,00
2722237200	TŘMEN HAWLE S 82-91/510	1,00	21	ks	4 562,00	4 562,00
2722237201	TŘMEN HAWLE 0750 S 104	4,00	21	ks	3 127,50	12 510,00
2722237202	TŘMEN HAWLE M 131-141	2,00	21	ks	1 728,50	3 457,00
2722237207	TŘMEN HAWLE S 112-121/315	1,00	21	ks	2 701,33	2 701,33
2722237208	TŘMEN HAWLE S 95	5,00	21	ks	3 793,83	18 969,16
2722237209	TŘMEN HAWLE S 112-121/315	1,00	21	ks	2 552,00	2 552,00
2722237211	TŘMEN HAWLE S 112-121/510	2,00	21	ks	5 045,00	10 090,00
2722237216	TŘMEN HAWLE 0750 S 166 - 178/51	2,00	21	ks	4 608,73	9 217,45
2722237218	TŘMEN HAWLE S 166-178/380	3,00	21	ks	4 807,00	14 421,00
2722246050	VSUVKA 280 1/2	3,00	21	ks	11,09	33,28
2722246053	VSUVKA 280 3/4	3,00	21	ks	14,77	44,30
2722246056	VSUVKA 280 1	9,00	21	ks	24,91	224,18
2722246059	VSUVKA 280 5/4	4,00	21	ks	36,79	147,14
2722246062	VSUVKA 280 6/4	5,00	21	ks	40,31	201,56
2722246065	VSUVKA 280 2	4,00	21	ks	70,64	282,55
2722247005	ZÁTKY 290 1/2	2,00	21	ks	8,72	17,43
2722247008	ZÁTKY 290 3/4	1,00	21	ks	11,24	11,24
2722247011	ZÁTKY 290 1	3,00	21	ks	15,50	46,51

2722247014	ZÁTKY 290 5/4	3,00	21	ks	23,41	70,24
2722247017	ZÁTKY 290 6/4	3,00	21	ks	20,85	62,56
2722247020	ZÁTKY 290 2	4,00	21	ks	25,59	102,35
2722250094	UNI EXTRA PŘÍRUBA 84-106	2,00	21	ks	1 355,00	2 710,00
2722250099	UNIDAP DN 65	4,00	21	ks	1 477,00	5 907,99
2722250100	UNIDAP DN 80	4,00	21	ks	787,91	3 151,63
2722250101	UNIDAP DN 100	4,00	21	ks	799,04	3 196,14
2722250103	UNIDAP DN 150	2,00	21	ks	1 455,00	2 910,00
2722250104	UNIDAP DN 200	2,00	21	ks	1 995,50	3 991,00
2744206003	REDUKCE MOSAZ 241 1"X3/4"	7,00	21	ks	28,50	199,50
2744207009	SPOJKA ATJ 116 50 x 6/4" 5760	2,00	21	ks	320,00	640,00
2744207024	SPOJKA ATJ 110 63 x 2" 5761	2,00	21	ks	540,00	1 080,00
2744209003	VSUVKA MOSAZ 3/4"	13,00	21	ks	57,00	741,01
2744209005	VSUVKA MOSAZ 1"	5,00	21	ks	47,95	239,77
2862309014	HASÁK WBW	1,00	21	ks	998,00	998,00
2875103100	DRŽÁK VODOMĚRU	13,00	21	ks	383,92	4 990,98
2913109005	HYDRANT DN 80/750	2,00	21	ks	5 008,28	10 016,55
2913109011	HYDRANT DN 80/1000	1,00	21	ks	4 987,48	4 987,48
2913109021	HYDRANT DN 80/1250	1,00	21	ks	5 156,00	5 156,00
2913113017	KLAPKA UZAV L 36 176 616 DN 100	1,00	21	ks	2 007,00	2 007,00
2913114104	KLAPKA UZAV.BEZPŘÍRUBOVÁ BEZ P.	1,00	21	ks	1 434,36	1 434,36
2913117003	KLAPKA ZPĚTNÁ 3/4	8,00	21	ks	105,33	842,65
2913117005	KLAPKA ZPĚTNÁ 1	3,00	21	ks	113,34	340,03
2913117007	KLAPKA ZPĚTNÁ 5/4	2,00	21	ks	312,66	625,32
2913117009	KLAPKA ZPĚTNÁ 6/4	2,00	21	ks	479,90	959,80
2913117011	KLAPKA ZPĚTNÁ 2	2,00	21	ks	714,22	1 428,43
2913121009	VENTIL 204/1	27,00	21	ks	443,13	11 964,64
2913121010	VENTIL 211	17,00	21	ks	832,42	14 151,14
2913121011	VENTIL 283 1	23,00	21	ks	535,26	12 310,96
2913121012	VENTIL 284/1	13,00	21	ks	559,17	7 269,23
2913121013	VENTIL 211 1x3/4	17,00	21	ks	562,71	9 566,07
2913128064	ŠOUPĚ HAWLE 2681 2"/6/4"	24,00	21	ks	1 031,00	24 743,99
2913128077	ŠOUPÁTKO HAWLE 2520 DN 2 - 2"	2,00	21	ks	3 269,00	6 538,00
2913128087	ŠOUPĚ HAWLE DN 1" 3151 ROHOVÉ	21,00	21	ks	1 031,83	21 668,49
2913128088	ŠOUPÁTKO ISO 1-32 2630	3,00	21	ks	1 549,00	4 647,00
2913139028	SOUPRAVA TELESKOP. 9612 M 0,8-1,	22,00	21	ks	706,91	15 551,96
2913139033	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP. 1,2-1,8	3,00	21	ks	898,00	2 694,00
2913139034	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP 1,2-1,8	3,00	21	ks	890,00	2 670,00
2913139063	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP 1,9-3,2	2,00	21	ks	1 064,00	2 128,00
2913139300	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 TUHÁ	5,00	21	ks	1 084,00	5 420,00
2913139301	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 TELESKOP.	7,00	21	ks	1 397,14	9 780,00
2913139302	SOUPRAVA ZEMNÍ PŘÍPOJKOVÁ	3,00	21	ks	566,00	1 698,00
2913139303	SOUPRAVA ZEMNÍ HAWLE 9601 1,3-	15,00	21	ks	548,44	8 226,67
2913139304	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 100 2,-3,5	1,00	21	ks	615,66	615,66
2913139305	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP. ATJ	2,00	21	ks	731,92	1 463,83
2913139306	SOUPRAVA ZEMNÍ 100 TELESKOP	9,00	21	ks	1 393,58	12 542,19
2913139313	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL. DN 100 9500	2,00	21	ks	1 033,34	2 066,67
2913139451	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL.40-50 1,2-1,8	2,00	21	ks	890,00	1 780,00
2913139454	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESK. DN 40-50	5,00	21	ks	909,80	4 549,00
2913139456	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 2,0-2,5	1,00	21	ks	1 481,33	1 481,33

2913139458	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 100 TUHÁ	1,00	21	ks	1 135,47	1 135,47
2913139461	SOUPRAVA ZEMNÍ TELES. DN 100 1,8	3,00	21	ks	1 993,00	5 979,00
2913139462	SOUPRAVA ZEMNÍ HAWLE 0,6-0,8	4,00	21	ks	602,00	2 408,00
2913139463	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL. 9601 2,5-3,5	2,00	21	ks	1 540,00	3 080,00
2913139467	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,8	3,00	21	ks	983,00	2 949,00
2913139469	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL. DN 100-150 :	3,00	21	ks	1 340,00	4 020,00
2913139470	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL.DN 65-80 1,7,	2,00	21	ks	1 250,00	2 500,00
2913139471	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 100-150 0,9-1	2,00	21	ks	890,00	1 780,00
2913141008	ŠOUPĚ DN 50 F4	1,00	21	ks	3 360,00	3 360,00
2913141011	ŠOUPĚ DN 65	1,00	21	ks	3 722,00	3 722,00
2913141030	ŠOUPĚ DN 80 ČSN	11,00	21	ks	2 436,86	26 805,51
2913141036	ŠOUPĚ BEZ PŘÍRUB DN 150	1,00	21	ks	4 789,00	4 789,00
2913141060	ŠOUPĚ DN 100 ČSN	5,00	21	ks	3 228,44	16 142,21
2913141100	ŠOUPĚ DN 150 ČSN	1,00	21	ks	5 410,27	5 410,27
2913141110	ŠOUPĚ DN 200 ČSN	1,00	21	ks	6 808,00	6 808,00
2913141237	ŠOUPĚ DN 80 VÝMĚNNÉ BEZ PŘÍRUB	2,00	21	ks	4 646,50	9 293,00
2913141243	ŠOUPĚ S HLADKÝM KONCEM DN 50	1,00	21	ks	2 995,00	2 995,00
2913141254	SOUPRAVA TELESKOPICKÁ DN 80 0,8	4,00	21	ks	1 089,14	4 356,57
2913148003	VENTIL ZEMNI 181 1	5,00	21	ks	960,40	4 802,02
2913148005	VENTIL ZEMNI 181 5/4	4,00	21	ks	656,55	2 626,18
2913148007	VENTIL ZEMNÍ 6/4	3,00	21	ks	914,00	2 742,01
2913148081	VENTIL 83 1/2	5,00	21	ks	78,35	391,75
2913148083	VENTIL 83 3/4	2,00	21	ks	113,93	227,85
2913148085	VENTIL 83 1	4,00	21	ks	166,19	664,75
2913148087	VENTIL 83 5/4	3,00	21	ks	266,91	800,72
2913148089	VENTIL 83 6/4	3,00	21	ks	368,31	1 104,92
2913148090	VENTIL 83 2" FF	4,00	21	ks	705,97	2 823,86
2913148101	VENTIL 125 1/2	3,00	21	ks	120,90	362,70
2913148103	VENTIL 125 3/4" FF	7,00	21	ks	144,00	1 008,02
2913148105	VENTIL 125 1"	2,00	21	ks	210,07	420,13
2913148106	VENTIL 125 5/4" FF	5,00	21	ks	310,93	1 554,63
2913148109	VENTIL 125 6/4	5,00	21	ks	506,03	2 530,17
2913148110	VENTIL 125 2" FF	2,00	21	ks	843,19	1 686,37
2913204013	KOLO RUČNÍ DN 80	4,00	21	ks	305,00	1 220,00
2913204014	KOLO RUČNÍ	3,00	21	ks	378,50	1 135,50
2913204015	KOLO RUČNÍ 125-150	1,00	21	ks	578,00	578,00
2913219001	LOCTITE 55	9,00	21	ks	342,69	3 084,19
2913221002	UZÁVĚR K PASU	7,00	21	ks	1 294,95	9 064,62
2913224005	VRŠEK VENTILU 1"	10,00	21	ks	275,00	2 750,00
2940601002	PLYN PRO HOŘÁKY ZAPALOVAČE	2,00	21	ks	320,00	640,00
3320423020	TEST ANTIGENNÍ	10,00	21	ks	56,62	566,23
3320814001	KROUŽEK KLÍNOVÝ	6,00	21	ks	2 581,00	15 486,00
3320814002	KROUŽEK KLÍNOVÝ DN 100	1,00	21	ks	2 786,00	2 786,00
3340101013	BRÝLE	4,00	21	ks	110,62	442,46
3662102001	KOŠTĚ S HOLÍ	2,00	21	ks	119,33	238,65
3662105004	SMETÁČEK RUČNÍ DŘEV PVC	2,00	21	ks	105,50	211,00
	CELKEM					1 437 370,35